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Action plan SITA/SUEZ  and ACNE to 
improve paper quality at SITA/SUEZ 
sites 

Summary 
In October, material  that was loaded at SUEZ Delft was rejected by Chinese authorities (CIQ) because 
of contamination with household waste. In September, material that was loaded at SUEZ Amsterdam 
was rejected by ILT for the same reason. ACNE and SUEZ decided to stop loading activities for ACNE 
until actions were taken to improve the quality of material produced by SUEZ. The following 
describes these actions by site. 

Introduction 
On 15 September 2016 container  from booking 520600115735 (loaded at SUEZ 
Amsterdam)  was inspected by Dutch customs authorities in the port of Rotterdam. The material was 
found to be contaminated, so four more containers from the booking were selected for inspection 
and ILT was asked for cooperation. ILT decided to return 2 containers, but ACNE returned 4 
containers to be safe. 

On 18 October 2016 container 7 from booking 706141293 (loaded at SUEZ Delft) was 
inspected by CIQ in Quanzhou. The material in the container was found to be contaminated with 
household waste, whereupon further containers from the same booking were inspected. These 
containers were contaminated as well.  

Based on the above findings ACNE and SITA/SUEZ decided to stop loading material, develop an action 
plan to improve the quality of material from SITA/SUEZ sites and then decide about further 
cooperation. 

Identification of the problem 
In an initial assessment of the situation, ACNE and SUEZ identified the following sources for 
contamination with household waste. 

- German SMP from an ill functioning site was mixed with 100% OCC to produce OCC 90/10. 
The SMP was from household collection and contaminated. 

- The specifics of the site in Amsterdam (size of site, work procedures, customers) made this a 
high risk site for contamination. 

- Quality of the product was not relevant enough throughout the organization. 

Action plan by site 
The following describes per site which measures have been taken to address the above mentioned 
problems. 



 

 

AMSTERDAM 
Actions already taken: 

- A new business model taking quality into account has been introduced to their production 
sites. 

- The influx of German SMP (source of contamination) was stopped. 
- SITA developed an acceptance protocol for determining the quality of incoming loose 

material. The protocol provides clear instructions for the acceptance of good material and 
the rejection of contaminated material. 

- This protocol “lives” on the workfloor. Employees are actively using the protocol in 
determining the quality of incoming loose material. 

- Staff meetings have been held to ensure that all employees are actively working on 
improving the quality of their material. 

- Two employees work for four hours on Saturday morning to make sure loos material does 
not pile up too much until Monday. 

- During the weekend, loose material is tipped in a separate area (not production area) so it 
can be quality controlled. 

- Three high risk suppliers of SITA have to unload their material in a separate bunker, so it can 
undergo screening before acceptance routine. 

- One percent of the produced bales is sampled. 
- Bales that are substandard are separated from the good bales and used as RDF. 

 

Actions to be taken: 

- Bales have to be loaded in a FIFO procedure to prevent bales from becoming wet when 
stored too long outside. 

- Staff must pay attention to mixed papers entering the production. 

 

 

DELFT 
Actions already taken: 

- The influx of German SMP (source of contamination) was stopped. 
- SITA developed an acceptance protocol for determining the quality of incoming loose 

material. The protocol provides clear instructions for the acceptance of good material and 
the rejection of contaminated material. 

- This protocol “lives” on the workfloor. Employees are actively using the protocol in 
determining the quality of incoming loose material. 

- Staff meetings have been held to ensure that all employees are actively working on 
improving the quality of their material. 

 



 

 

Actions to be taken: 

- None. Quality is good. 

 

 

WEURT 
- The influx of German SMP (source of contamination) was stopped. 
- SITA developed an acceptance protocol for determining the quality of incoming loose 

material. The protocol provides clear instructions for the acceptance of good material and 
the rejection of contaminated material. 

- This protocol “lives” on the workfloor. Employees are actively using the protocol in 
determining the quality of incoming loose material. 

- Staff meetings have been held to ensure that all employees are actively working on 
improving the quality of their material. 

 

Actions to be taken: 

- None. Quality is good. 

 

 

SOESTERBERG 
- No German SMP is processed in Soesterberg, but that has always been the case. 
- SITA developed an acceptance protocol for determining the quality of incoming loose 

material. The protocol provides clear instructions for the acceptance of good material and 
the rejection of contaminated material. 

- This protocol “lives” on the workfloor. Employees are actively using the protocol in 
determining the quality of incoming loose material. 

- Staff meetings have been held to ensure that all employees are actively working on 
improving the quality of their material. 

 

Actions to be taken: 

- None. Quality is good. 

 

 

 

 



 

 

Conclusions 
SUEZ has taken the quality issues observed in September and October very seriously. All important 
steps have been taken to ensure the quality produced by SUEZ sites is in compliance with European 
and Chinese laws. SUEZ was transparent about the steps they have taken, has shown a keen interest 
to work together with ACNE on implementing these steps, and were open to requirements and 
advice from ACNE. 

The result of the introduced steps is very much visible on the various sites of SUEZ and in the 
material that is prepared for loading. SUEZ staff is actively busy with ensuring compliant material 
along clear and well known procedures. During our recent inspections we were under the impression 
that full inspections on SUEZ sites are not necessary any more to ensure good quality material. SUEZ 
staff did this on their own volition. We have therefore advised in our last meeting with SUEZ (  

, ) that we gained back our trust in SUEZ and that SUEZ 
can load from their without full inspection as of immediately. We also agreed with SUEZ that, going 
forward, we will focus on the third party sites from which SUEZ loads for ACNE and that we will start 
loading from these sites once their quality standards are of the same level as SUEZ’ own sites. 
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Inspectie 139879

Status

Status Afgerond - n.v.t.

Sinds 19-12-2017

Algemeen

Inspectie

Aanleiding Melding 52970

Korte inhoud 21 containers Papier en karton IRL-
China E20161461 JS

Inspectiedatum en tijd 26-10-2016 - 00:00

Inspectielocaties

Adres Bosporusstraat 5, 3199 LJ, 
Maasvlakte Rotterdam, 

Activiteiten

1080020300 - EVOA signalen

Behandelaars

Behandelaar Rol Telefoonnr

Ondertoezichtstaanden

Naam MLM LTD

Rol -

Bezoekadres Egerton House Wilmslow Road, M20 
2DX, MANCHESTER, Verenigd 
Koninkrijk

Postadres -

Telefoonnummer -

Betrokkenen

Behandelaar Rol Telefoonnr

DILLON WASTE Ontdoener -

FORGE HILL 
RECYCLING LIMITED

Ontdoener -

MLM LTD Handelaar -

Dongguan Nine 
Dragons Paper 
Industries Co., Ltd.

Verwerker -

SEABRIDGE DUBLIN 
LIMITED

Transporteur -

Cosco Shipping Lines 
(Netherlands) B.V.

Transporteur -

Handhavingspartners

Er zijn nog geen handhavingspartners toegevoegd
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Feiten verzamelen (enkel ingevulde onderdelen)

2015_AIB_HHA_EVOA logistiek terminal 

2015_AIB_HHA_EVOA log. Term_Lading_gegevens

Goederenomschrijving * Papier en karton voor het terugwinnen

Douane goederencode 47070000

Waarde factuur hele partij (in Euro) 54995

Welke rol heeft de OTS bij deze 
verbrenging (meerdere antwoorden mogelijk)

! Handelaar

Leveringsvoorwaarde (1 antwoord mogelijk) XXX - andere leveringsvoorwaarde

Opgegeven EVOA code (1 antwoord 
mogelijk)

B3020

Gewicht totale partij (in kg) * 540500

Containernummer(s) CCLU 6626539, TCNU 7242167, BMOU 4808323, CBHU 7023972, DFSU 6064032, MAGU 
5213132, CCLU 5213696, CCLU 4633333,  CCLU 7439912, CBHU 6324009  (Dillon)
BMOU 5235376, CBHU 9512397, CCLU 7011673, CCLU 7345201, CCLU 7543974, CCLU 
7799101, TCNU 6430703, CBHU 8192004, FSCU 8979213, MAGU 5530179, RFCU 
4021990 (Forge Hill)

Opgegeven land van bestemming * (1 
antwoord mogelijk)

CHN - China (Volksrepubliek)

Lokatie opslag container / lading ECT
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2015_AIB_HHA_EVOA log. Term_Bevindingen douane - nw

Reden opname / In welk kader vindt 
inspectie plaats (1 antwoord mogelijk)

Eigen selectie (pre departure)

Kenmerk controle 20161461

Datum geblokkeerd * Datum: 22-10-2016

Datum vrijgegeven * Datum: 16-01-2017

Bevindingen douane

2015_AIB_HHA_EVOA log. Term_Bevindingen ilt gevolgde procedure

Land herkomst * (1 antwoord mogelijk) IRL - Ierland

Naam bevoegde autoriteit land herkomst
(1 antwoord mogelijk)

Ierland - National TFS Office, Dublin City Council (IE)

Contactpersoon en telefoonnummer

Land bestemming * (1 antwoord mogelijk) CHN - China (Volksrepubliek)

Afvalstoffenlijst categorie * (1 antwoord 
mogelijk)

Niet genoemd
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EVOA-code * (1 antwoord mogelijk) Niet genoemd (Omschrijf de afvalstof in de toelichting)

Verwerkingswijze (1 antwoord mogelijk) R03 - Recycling/terugwinning van organische stoffen die niet als oplosmiddel worden 
gebruikt

Euralcode * (1 antwoord mogelijk) 15 01 01 papieren en kartonnen verpakking

Bemonsterd? * nee

Welke procedure is van toepassing? *
(meerdere antwoorden mogelijk)

! Kennisgeving

Welke procedure heeft OTS gevolgd *
(meerdere antwoorden mogelijk)

! Bijlage VII

Aspect tekortkoming Tekortkoming

Mengsel, voor de overbrenging van deze 
afvalstoffen moet kennisgeving gedaan worden

2015_AIB_HHA_EVOA log. Term_Afronding controle

Datum vrijgegeven * Datum: 16-01-2017

Doorgegeven aan netwerkpartner (naam)

Reden vrijgeven * (1 antwoord mogelijk) Retour naar (land) herkomst kennisgeving

Welke andere instantie intervenieert (ook)
(meerdere antwoorden mogelijk)

! Douane
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2015_AIB_HHA_EVOA log. Term_Retourprocedure

Retourtransport noodzakelijk ja

Bevoegd gezag land herkomst zelfde 
mening als ILT

ja

Datum Annex G verstuurd Datum: 21-11-2016

Datum Annex G ontvangen Datum: 23-11-2016

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630181 en NL630182

Datum aankomst retourtransport Datum: 20-01-2017

Datum informeren netwerk afronding zaak Datum: 22-02-2017
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Interventies

Nr. Interventie OTS/Verdachte Hoofdbehandelaar Status Sinds

139879-1 Bestuurlijk gesprek MLM LTD | MANCHESTER Afgerond 26-10-2016
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Documenten
Documenten

Bestandsnaam Type Documentdatum Laatst gewijzigd

Algemeen (map)

boeking Dillon (map)

boeking Forge Hill (map)

BR_22469 (map)

Retourtransport (map)

Weggevoerde containers (map)

Documenten > BR_22469

Bestandsnaam Type Documentdatum Laatst gewijzigd

Action plan SITA.docx Naslag - 19-12-2017 - 10:46:43

RE gesprek 17 januari.msg Naslag - 19-12-2017 - 11:24:18
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Notities

Laatst gewijzigd op 07-11-2016

Laatst gewijzigd op 28-10-2016

Laatst gewijzigd op 28-10-2016

op 28-10-2016 Laatst gewijzigd op 28-10-2016

24-10-2016 gebeld met ACN

gesproken met de heer  en hem op de hoogte gebracht van de bevindingen, tevens om nadere 
gegevens gevraagd, hij was verbaasd en wist ook niet hoe het kan gebeuren omdat de zendingen schoon 
moeten zijn.

op 28-10-2016 Laatst gewijzigd op 11-01-2017

24-10-2016 mail van ACN

volgende bescheiden ontvangen MEP, AQSIQ EVOA contract en een soort WM vergunning van ontvanger. Op 
25- 10-2016 ontving ik via de mail de bijlagen VII van alle 21 containers.  Er zou bij een volgende opname 
graag iemand van ACN aanwezig zijn. Van  hoorde ik dat dat niet mogelijk zou zijn en dat de vorige keer 
een uitzondering was.

Laatst gewijzigd op 28-10-2016

Laatst gewijzigd op 28-10-2016
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Laatst gewijzigd op 28-10-2016

Laatst gewijzigd op 28-10-2016
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Laatst gewijzigd op 28-10-2016

Laatst gewijzigd op 28-10-2016

Laatst gewijzigd op 11-01-2017

berichten 1-11-2016 tot 08-11-2016

1-11-2016  Aanwezig geweest bij de opname van de containers BMOU-4808323 en CCLU-
7345201.
Zie de bevindingen van de Douane.  Lading was nat , soms zelfs doorweekt. Rottingslucht , vervuiling o.a 
poepluiers, inlegkruisjes, spuitbussen, blik glas , ijzer , maandverband, textiel, Planten delen.  
waren er bij. De inhoud aangemerkt als niet genoemd
2-11-2016 mail van de heer met de vraag wanneer de containers retour Ierland kunnen.
3-11-2016 mail aan  van Douane dat er drie containers (FSCU 8979213 – MAGU 5530179 –
RFCU 4021990)  zijn weggevoerd
8-11-2016 Mail van aan Douane met vraag of alle containers inmiddels gecontroleerd zijn van 9 
containers zijn bij ons nog geen bevindingen bekend, antwoord terug dat er nog drie containers 
gecontroleerd moeten worden.  heeft gevraagd mij de bevindingen te sturen.
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Laatst gewijzigd op 11-01-2017

op 12-12-2016 Laatst gewijzigd op 11-01-2017

18-11-2016 mail van ACN

Mail van  met de vraag of de drie containers echt weg zijn omdat er nogal wat onduidelijkheid 
is, via Cosco en de web site nagekeken de containers zijn echt verscheept dit aan haar terug gemeld.

op 11-01-2017 Laatst gewijzigd op 11-01-2017

18-11-2016 mail aan Ierse autoriteit

omdat ik al diverse malen geprobeerd heb contact via de telefoon te krijgen nu een mail gestuurd met het 
verzoek mij terug te bellen.

op 11-01-2017 Laatst gewijzigd op 11-01-2017

21-11-2016 contact gehad met 

de bevindingen met haar doorgesproken, ik stuur voor elke producent een annex G,  maakt ook voor 
elke producent een Annex G (zaak 140263), afgesproken dat ik een selectie van de foto`s maak.

op 06-02-2017 Laatst gewijzigd op 06-02-2017

21-11-2016 mail naar CA Ierland

gegevens van de controle in zes mailberichten naar  gestuurd.

op 06-02-2017 Laatst gewijzigd op 15-02-2017

23-11-2016 mail van CA Ierland

Een mail bericht van  met getekende Annex G voor de containers van Dillon en eem mailbericht 
van  voor de containers van Forge Hill, mail teruggestuurd met als bijlage de 
Kennisgevingsformulieren met de nummers NL630181 voor Dillon en NL630182 voor Forge Hill

op 15-02-2017 Laatst gewijzigd op 16-02-2017

23-11-2016 mail van CA Ierland

verzoek van  en  om de geadresseerde in de brief te wijzigen in MLM t/a ACN 
Europe, gewijzigde brief gestuurd. Via de mail de duly reasoned request en de direction letters ontvangen

op 16-02-2017 Laatst gewijzigd op 16-02-2017

2-12-2016 mail van Ierse CA

mail van  met als bijlage getekende Annex G voor de containers van Dillon

op 16-02-2017 Laatst gewijzigd op 16-02-2017
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op 16-02-2017 Laatst gewijzigd op 16-02-2017

08-12-2016 gebeld met Cosco

Gesproken met de heer  en hem verteld dat de containers inderdaad naar Ierland terug 
moeten maar dat hiervoor eerst de juiste documenten en toestemmingen gegeven moeten worden, zodra 
deze er zijn zal hij door de douane geïnformeerd worden.

op 16-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

15-12-2016 mail van ACN

Bericht van  de driecontainers die verscheept zijn zijn in China aangekomen en 
gecontroleerd hij kijkt of er meer info te krijgen is. Tevens een ingevuld kennisgevingsdocument ontvangen 
met de vraag of die goed is ingevuld.

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

16-12-2016 mail van ACN

Bericht van  m.b.t de drie naar China gezonden containers CIQ heeft deze goedgekeurd hij 
vraagt nu wat te doen.

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

20-12-2016 mail van CA Ierland

vraagt n.a.v. de mail van ACN of de drie containers terug moeten omdat ze deel van de partij 
uitmaken waar een terughaalverzoek voor is.
Ik heb haar geantwoord dat wat ons betreft de goederen daar kunnen blijven omdat ze zijn goedgekeurd 
door de CIQ

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

20-12-2016 mail aan CA Ierland

Mail teruggestuurd naar Ierland dat als de autoriteiten in China de inhoud van containers goedgekeurd 
hebben ik geen probleem heb als deze in goederen daar blijven.

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

22-12-2016 mail van meldkamer

Bericht van  dat er ingevulde en getekende KG formulieren zijn binnengekomen voor de retourzending. 
Hij heeft ACN geantwoord dat de toestemming wordt gegeven zodra de Ierse toestemming er ook is.

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

diverse contacten ivm retourzending

30-12-2016 mail van  (ACN UK) met vraag of retourtransport geregeld mag worden.
30-12-2016 mail van  bijlage KG documenten met einddatum

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017
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05-01-2017 contact met  ivm de KG

De euralcode vermeld op de kennisgeving zou volgens  een andere moeten zijn n.l. 20.03.01 tevens 
verzocht ze om de code Y46 te verwijderen. Ik heb contact gehad met  en hem gevraagd mij 
een mail te sturen met het verzoek de euralcode en Y46 code te wijzigen. mail ontvangen de KG 
documenten aangepast. Toestemming voor retourtransport gegeven en instructies via de mail verzonden

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

10-01-2017 berichten ivm retourzending

mail van de Ierse autoriteiten met getekende KG documenten
Bericht aan ACN dat ook de Ierse autoriteiten toestemming hebben verleend en dat ik de containers door de 
douane laat vrij geven als de vertrekgegevens bekend zijn.
Douane geïnformeerd dat de containers vrijgegeven kunnen worden.

op 17-02-2017 Laatst gewijzigd op 17-02-2017

mail ivm retourzending

13-01-2017 mail met de transportdocumenten voor het retourtransport.
16-01-2017 mail van de douane dat de containers geladen worden op het m.s. Max Loyalty
17-01-2017 vraag van ACN of alles goed is en er toestemming is toestemming gegeven ETA cork 19 of 20 
jan.

op 26-10-2016 Laatst gewijzigd op -
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Status

Status Afgerond

Sinds 19-12-2017

Interventie 139879-1

Algemeen

Interventie

Type Bestuursrechtelijk

Interventie Bestuurlijk gesprek

Regelingen -

Korte inhoud 17-01-2017 gesprek gehad met 
ACN

Behandelaars

Ondertoezichtstaanden van interventie / Verdachten

Naam MLM LTD

Rol Ondertoezichtstaande

Bezoekadres Egerton House Wilmslow Road, M20 
2DX, MANCHESTER, Verenigd 
Koninkrijk

Postadres -

Telefoonnummer -

Betrokkenen

Behandelaar Rol Telefoonnr

DILLON WASTE Ontdoener -

FORGE HILL 
RECYCLING LIMITED

Ontdoener -

MLM LTD Handelaar -

Dongguan Nine 
Dragons Paper 
Industries Co., Ltd.

Verwerker -

SEABRIDGE DUBLIN 
LIMITED

Transporteur -

Cosco Shipping Lines 
(Netherlands) B.V.

Transporteur -

Handhavingspartners

Er zijn nog geen handhavingspartners toegevoegd
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Tekortkomingen

2015_AIB_HHA_EVOA logistiek terminal 

2015_AIB_HHA_EVOA log. Term_Bevindingen ilt gevolgde procedure

Aspect tekortkoming Tekortkoming

Mengsel, voor de overbrenging 
van deze afvalstoffen moet 
kennisgeving gedaan worden
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Stappen

Stap Deadline Datum uitgevoerd Uitgevoerd door

Er zijn nog geen stappen toegevoegd



Documenten
Interventie 139879-1

VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 17 van 18

Documenten
Documenten

Bestandsnaam Type Documentdatum Laatst gewijzigd

Action plan SITA.docx Naslag - 19-12-2017 - 10:46:43

RE gesprek 17 januari.msg Naslag - 19-12-2017 - 11:24:18
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Notities

op 19-12-2017 Laatst gewijzigd op 19-12-2017

17-01-2017 gesprek met ACN

N.A.V. de bevindingen tijdens de controle`s van containers met papierafval een gesprek gehad met ACN van 
dit bedrijf waren aanwezig de heren , 
en  Namens ILT  en 

 Het gesprek was er m.n. op gericht dat we zendingen papier hebben aangetroffen die dusdanig 
waren vervuild dat we ze gestopt hebben. Dit waren we van ACN niet gewent. Vanuit ACN was er ook 
geschokt gereageerd dat er zoveel vervuil was en dat ze alles in het werk zullen stellen om weer een goede 
naam op te bouwen. Er is afgesproken dat ACN de kwaliteit gaat verbeteren, er zijn inmiddels stappen 
genomen, zo zijn er inspecteurs aangesteld die de kwaliteit bewaken en zijn er leveranciers die niet meer 
mogen leveren. Afgesproken is dat we over plusminus een half jaar zullen evalueren. ACN zal ook 
regelmatig de boekingen voor containers uit Ierland door sturen.

op 19-12-2017 Laatst gewijzigd op 19-12-2017

26-09-2017 vervolg gesprek bij ACN

n.a.v. het eerste gesprek nogmaals met ACN gesproken, met  en uit opgave van de 
douane blijkt dat er geen vervuilde zendingen meer zijn aangetroffen ook was er opgevallen dat de 
leveranciers van de vervuilde partijen niet meer aan ACN leveren hierdoor is het volume wel drastisch 
verminderd. ACN heeft de norm voor vervuiling nog scherper gezet( ook door de eisen die nu in China 
gesteld worden) er is nog een maximale vervuiling van 0.3% toegestaan. Gelet op de bevindingen sluit ik 
deze controle.
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recycling and Forge Hill.msg

mail 23 nov 11 FW Duly Reasoned 
Request_23.11.2016.msg

Naslag - 20-12-2016 - 16:30:57

mail 23 nov 12 RE containers paperwaste from Dillon 
recycling and Forge Hill.msg

Naslag - 20-12-2016 - 16:30:57

mail 23 nov 13 Duly Reasoned Request.msg Naslag - 20-12-2016 - 16:30:58

Mail 23 nov 13 Getekende Annex G Ierse autoriteit Dillon 
TFS 160057_Case 140263.msg

Naslag - 27-12-2016 - 12:04:53

Mail 23 nov 13 Getekende Annex G Ierse autoriteit FORGE 
HILL.msg

Naslag - 27-12-2016 - 12:10:25

mail 23 nov 14 TFS 160057_notification 
forms_23.11.2016.msg

Naslag - 20-12-2016 - 16:30:58

ZZ FW Return container documentation NL630181 and 
NL630182.msg

Naslag - 03-04-2017 - 12:55:34

ZZ gesprek met directie  ACN 17-01-2017.msg Naslag - 03-04-2017 - 12:55:35

ZZ W 58 x 40 return shipment Rotterdam - feeder Max 
Loyalty ETA DDE 16.01.2017  1930.  E 20161461 + E 
20161495 - Retour transport  4004845360 + 4004845370 
+ 4004845470 + 4004845480.msg

Naslag - 03-04-2017 - 12:56:34
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op 02-12-2016 Laatst gewijzigd op 02-12-2016

21-11-2016 Annex G naar Ierse autoriteit

Annex G voor Dillon waste en Forge Hill recycling naar Ierse autoriteiten gezonden door  en op 
23-11-2016 getekend retour ontvangen.

op 27-12-2016 Laatst gewijzigd op 27-12-2016

22-12-2016 Ingevulde Kennisgevingsformulieren naar ierland

Van: Returnshipment 
Verzonden: donderdag 22 december 2016 10:39

Onderwerp: RE: Notification forms NL630181 and NL630182

Dear Mr. 

Thank you for sending us the filled in notification documents. I have only 1 remark. In Box 6 there is no date 
of last departure. It is good to make intended period of time for shipment not to short (but 3, 4 months or 
maybe longer). In the case of unforeseen circumstances the period can be over before the containers are 
shipped back and than the new request must be done and new consent must be given by all involved
authorities.

As the Irish authority also may have some remarks about the received notification documents, I will wait for 
their reply, before I give our consent and stamp/sign the documents.

Best regards,

Inspector

op 03-04-2017 Laatst gewijzigd op 03-04-2017

17-01-2017 Overleg geweest met de directie van ACN

Op Dinsdag 17 januari 2017 is er om 11.00 uur te Zwijndrecht  een overleg geweest met de directie van 
ACN. daarbij waren aanwezig: 

ACN vertelde dat ze alles willen verbeteren en dat ze  een miljoenen schade hebben opgelopen door de 
situatie. Wordt geen pv opgemaakt.    

Onderwerp: gesprek met ACN

Hoi 

Ik wil aan de brief voor ACN beginnen hierin verwerk ik de afspraken die gemaakt zijn, dit waren volgens mij 
de volgende:

Papier met de vervuiling zoals we nu aangetroffen hebben willen we niet meer zien 
ACN had een goede naam bij ons om die weer te krijgen zullen ze een betere controle op hun klanten 
uitvoeren
Inspecteurs van ACN gaan meer fysiek controleren.
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ACN heeft een inspecteur aangesteld voor Ierland en Noord Ierland
Over plusminus drie maanden zullen er weer een aantal controles plaats vinden om vast te stellen of er 
daadwerkelijk verbetering is.
ACN is als opdrachtgever i.h.k.v. de EVOA verantwoordelijk ook al hebben ze een commercieel contract met 
de producent van de afvalstoffen.

Heb ik nog iets gemist? Laat het me dan nog even weten.

Met vriendelijke groet,

inspecteur

op 05-11-2016 Laatst gewijzigd op -

Inhoud uitgebreid

 samen met  container CBHU 8650426 van ACN gecontroleerd en vervuild papier 
bevonden.
- Bescheiden opgevraagd bij rederij cross ocean
- Zaak gemeld bij het MIC
- Plato in concept opgeslagen
- PD aangestuurd om zending in blokkade te zetten

Totale partij bestaat uit 10 containers.



Map 3 productie 3.30 
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Laatst gewijzigd op 20-02-2017

John Savert op 20-02-2017 Laatst gewijzigd op 20-02-2017

18-11-2016 controle container UETU5394260

Container met  gecontroleerd uit container 12 balen laten lossen, het volgende bevonden zuurstof in 
container < 10%  
- Voedselverpakkingen, al dan niet met voedselrestanten.
  - Blikjes
  - PET flessen
  - Tetra verpakkingen
  - Chips zakken
  - Diverse kunststofverpakkingen
- stukken rottend vlees met bot
- Flessen van schoonmaakmiddelen
- Textiel
- Huishoud handschoen.
- Netjes
- Watten
- Plastic zakken
- Kledinghanger
- Blisterverpakkingen
- Piepschuim
- Lijmflesje
- Schimmel
- Diverse luiers (gevuld) 
de zending bestaat uit 30 containers, er was al 1 container gecontroleerd deze was alleen bij de deur 
bekeken en zag er volgens opgave niet slecht uit. Met  afgesproken dat er nog 8 containers geselecteerd 
worden waaronder de TEMU6331589 omdat die een afwijkend zegelnummer heeft.  vraagt ook nadere 
gegevens op

Laatst gewijzigd op 03-03-2017

Laatst gewijzigd op 03-03-2017

Laatst gewijzigd op 03-03-2017



VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 10 van 16

op 03-03-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

12-01-2017 mail naar Ierland

Annex G verzonden naar , op 20 jan. mail terug met Direction letter met terugname verzoek ook 
voor de zaken 141261,141314, 141448, 141804, 142097, 142098, 142101, 142102 en 142136

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

20-01-2017 CC van Email

N.A.V. de controle met de Ierse autoriteiten, ACN en IPR van een aantal containers bij van Gansewinkel een 
verzoek ontvangen van IPR, ze willen een verwerker in Nederland zoeken. met de Ierse autoriteiten was 
afgesproken dat de containers met soft mixed paper (SMP) in Nederland verwerkt of gesorteerd konden 
worden als daar een locatie voor gevonden wordt, dit is afgesproken omdat er van deze partijen een klein 
deel was gecontroleerd en er containers goed en fout zijn het betreft een grote partij, en als alle containers 
gecontroleerd moeten worden brengt dit hoge kosten met zich mee. zie zaken 141261,141314, 141448, 
141804, 142097, 142098, 142101,142102 en 142136

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

23-01-2017 mail van IPR

Bericht van IPR dat ze de containers met SMP naar ESKA in Sappermeer over willen brengen om te 
verwerken. deze zaak betreffen alleen SMP containers

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

24-01-2017 mailwisseling IPR ESKA en ILT

Mail van IPR dat ze de containers met mixed paper naar ESKA willen overbrengen, ik heb geantwoord dat ik 
contact opneem met de heer Misker van ESKA en dat voor de overbrenging naar ESKA er een 
begeleidingsbrief en contract moeten zijn.

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

25-01-2017 mail van IPR

als bijlage was een contract tussen IPR en ESKA gevoegd

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

26-01-2017 mail naar ACN en Douane

Bericht gestuurd dat de containers wat ons betreft vrij gegeven kunnen worden voor de overbrenging naar 
ESKA, wel aangegeven dat ik nog kopieën van de begeleidingsbrieven wil.

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

30-01-2017 mail van ACN

Mail met begeleidingsbrieven en een invoerdocument als bijlage

op 22-11-2016 Laatst gewijzigd op -
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Er zijn nog geen notities toegevoegd
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op 09-12-2016 Laatst gewijzigd op 09-12-2016

Containers doorgegeven aan Chinese autoriteiten 8-12-2016

Via  11 containers die zonder onze toestemming vertrokken waren naar China doorgegeven aan Chinese 
autoriteiten.

op 09-12-2016 Laatst gewijzigd op 09-12-2016

........................................................................................................
Belastingdienst/Douane

Laatst gewijzigd op 13-12-2016

Laatst gewijzigd op 04-01-2017

op 04-01-2017 Laatst gewijzigd op 04-01-2017
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op 04-01-2017 Laatst gewijzigd op 04-01-2017

Mail gestuurd aan UK autoriteiten (Noord Ierland) 4-1-2017

Dear  and

Happy, Healthy and Prosperous 2017!

In December 2016 our Customs has inspected the container CBHU819318-7 from the booking of 11 
containers. According to the attached documents, these containers were shipped from the UK (Northern 
Ireland) via Rotterdam to China. The container CBHU819318-7 was loaded with paper waste bales 
contaminated with a.o.: plastic foil, various plastic food packaging, foam, diapers, empty blister packaging 
of medicine, latex glove, plastic bags, make up pads, sanitary pad etc. I have attached several photo’s taken 
by the Customs during inspection. 

We wanted to inspect more containers from this booking, but our Customs has informed us that all 11 
containers were already loaded on board of the mv Millau Bridge (ETA in Nansha, China 7th of January 
2017), before an inspection was carried out. Therefore we informed our Chinese contacts about this 
shipment on the 9th of December 2016. It is up to Chinese authorities to decide whether they are going to 
inspect these containers or not and to decide about the follow-up. We didn’t request any involved 
company/or authority to take/send these 11 containers back.     

See below also e-mail correspondence from Seabridge and Cosco Shipping received by our Customs. The 
Customs has received the same answer as above (It is up to Chinese authorities…) to reply to Cosco 
Shipping.

If you have any questions, do not hesitate to call/e-mail me.

Best regards,

Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 
........................................................................
Phone   
Mobile  
E-mail meldkamerevoa@ilent.nl (general) / @ilent.nl (personal)
Website www.ilent.nl

op 04-01-2017 Laatst gewijzigd op 04-01-2017

Mail aan UK autorit. (Noord Ierland) 4-1-2017 t.k.n. naar Douane

Dag 

T.k.n., jullie zaak 20161604 (ILT zaak 141260).

Mvg,

op 01-12-2016 Laatst gewijzigd op -

Inhoud uitgebreid

Deze containers zijn (ondanks blokkade douane) onderweg naar China en via  uitgezet naar Chinese 
autoriteiten. Bevindingen douane in CBHU8193187: Container daadwerkelijk opgenomen. 15 balen laten 
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lossen. Balen waren vanaf de eerste slag vervuild met huishoudelijk afval. De container rook vochtig en vaag 
naar huishoudelijk afval.

De goederen waren onder meer vervuild met:

- Ijzerdraad
- Kunststof folie
- Diverse Kunststof voedselverpakkingen
- Latex onderzoeks handschoenen 
- Piepschuim
- Maandverband
- Blisterverpakkingen van medicijnen
- Plastic tasjes
- Luiers
- Tetra-verpakkingen
- Gebruikte make up watten
- Deksel van een plastic boterkuipje

Zending bestaat uit 11 containers: CBHU8193187, BSIU9359745, CBHU6051964, CBHU9109463, 
CCLU5168956, CCLU6651594, CCLU6809289, CCLU6856125, CSLU6030561, FSCU5059968 en 
TEMU6809636.



Map 5 productie 5.14 
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Bevoegd gezag land herkomst zelfde 
mening als ILT

ja

Datum Annex G verstuurd Datum: 27-12-2017

Datum Annex G ontvangen Datum: 24-01-2017

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630185

Datum aankomst retourtransport Datum: 29-01-2017

Datum informeren netwerk afronding zaak Datum: 27-01-2017
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Notities

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle CCLU 4750284 op 5-12-2016 om 11:00 uur ILT en douane

Container CCLU 4750284 op 5-12-2016 gecontroleerd met  van douane. Er kon slechts 1 baal 
gelost worden, de rest zat muurvast. Geloste baal open laten knippen in container en o.a. volgende 
bevonden: pet flessen, plastic folie, piepschuim, textiel, rompertje, textiel doekjes, blikjes, latex 
handschoen, wol, handschoen. Toen 1 baal uit de container was, kon ik 1 kant van 6 balen zien. Daar veel 
folie en plastic waargenomen. Aan de hand wat ik heb kunnen zien container als niet genoemd aangemerkt.

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle CAIU 9115682 op 6-12-2016 om 10:00 uur ILT en douane

Container CAIU 9115682 op 6-12-2016 gecontroleerd met van douane. 8 balen gelost. Meer lukte niet, 
zaten muurvast. Stank viel mee, mogelijk i.v.m. de kou. Bevindingen: balen papier/karton deels nat en 
vervuild met o.a.: rugzakje, cartridge, pet flessen, blikjes, PUR stukjes, latex handschoen, stukje vilt, 
schimmel waargenomen, plastic folie, legging, kunststof jerrycan, blik bonen (leeg), dekseltjes boter, jutten 
zak, schuurspons, zwarte plastic zak (zoals huishoudelijk) met geplet inhoud, kledinghanger, laars, plastic 
melkfles, schoen, stukjes etensresten, haar, stukje metaal, pyjama, maandverband. Container ingedeeld als 
niet genoemd.

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Laatst gewijzigd op 21-12-2016
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Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Laatst gewijzigd op 21-12-2016

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Nog geen bescheiden ontvangen 21-12-2016

Douane heeft meerdere malen bescheiden opgevraagd, maar nog niet ontvangen. Zonder bescheiden 
kunnen wij nog geen retourverzoek doen bij de Ierse autoriteiten, de containers blijven in blokkade. Gebeld 
met (douane) en gevraagd om updated douane zaakformulier, deze kort daarna ontvangen, zie E-
dossier.

op 27-12-2016 Laatst gewijzigd op 27-12-2016



VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 10 van 16

Bescheiden ontvangen op vrijdag 23-12-2016

De bescheiden op vrijdag 23-12-2016 van douane ontvangen.

op 27-12-2016 Laatst gewijzigd op 27-12-2016

Annex G opgemaakt en gestuurd naar Ierse autoriteit 27-12-2016

Dear  and 

How do you do?

I have try to call you , but I couldn’t reach you. Please find enclosed the Annex G document for the 
return of 10 containers “paper waste” blocked in Rotterdam coming from Ireland and with destination China. 
The booking numbers are 4004849220 and 4004849640 and our reference 141261. I have also attached the 
Annexes VII, Purchase Contract, WSR Contract (Base Contract – DG updated), Export Document, 
Commercial Invoice, Packing List, Bill of Lading, CCIC and Clearance Slip. The containers are blocked for a 
while, but as involved company has provided us the attached documents (except bill of lading) lately on 
Friday, 23th of December 2016 (yesterday was not working day), I couldn’t send you the Annex G document 
earlier. 

I will send you various photo’s from the inspected containers in a separate e-mails, other ways it will be 
oversized and I’m afraid you can’t receive it. 

If you have any questions, please do not hesitate to call/e-mail me.

Best regards,

Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 
........................................................................

op 27-12-2016 Laatst gewijzigd op 27-12-2016

Foto's geïnspecteerde containers gestuurd 27-12-2016

Een selectie van foto's geïnspecteerde containers gestuurd op 27-12-2016 naar Ierse autoriteit.

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Ondertekend Annex G ontvangen 25-1-2017

Ondertekend Annex G ontvangen van Ierse autoriteit.

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Vrijgave containers 27-1-2017

Beste collega`s

Bijgaand de toestemming van de bevoegde Ierse en Nederlandse autoriteiten voor de terugzending van 42 
containers naar Ierland.
Dit betreft jullie zaaknummers 20161579, 20161606, 20161614, 20161699, 20161700 en 20161702.
Deze containers mogen voor dit retourtransport vrijgegeven worden.
Als bekend is met welk schip de containers verscheept worden dit aan mij doorgeven AUB.

Met vriendelijke groet,



VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 11 van 16

inspecteur

op 01-12-2016 Laatst gewijzigd op -
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Notities
Er zijn nog geen notities toegevoegd
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op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

30-11-2016 wachten op bescheiden

Douane vraagt nadere bescheiden op.

op 23-12-2016 Laatst gewijzigd op 23-12-2016

23-12-2016

via de mail nadere gegevens ontvangen. Na doornemen van deze gegevens, de lading vrij gegeven voor 
verder transport. Dit via de mail doorgegeven  aan  (E-dossier aangevuld)

Laatst gewijzigd op -



Map 7 productie 7.17 
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Bevoegd gezag land herkomst zelfde 
mening als ILT

ja

Datum Annex G verstuurd Datum: 03-01-2017

Datum Annex G ontvangen Datum: 25-01-2017

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630185

Datum aankomst retourtransport Datum: 29-01-2017

Datum informeren netwerk afronding zaak Datum: 27-01-2017
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Notities

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle FSCU 9317823 op 5-12-2016 om 9:20 uur ILT en douane

Met  en  van douane container FSCU 9317823 op 5-12-2016 gecontroleerd. 12 balen laten lossen. 
Bevindingen: balen met papier/karton deels nat en vervuild met o.a.: meerdere bakjes met schimmel, 
plastic folie, pet flessen, piepschuim, ruitenwisser, autolampje van een koplamp, blauw handschoen, bh, 
textiel, flacons, deksel boter, harde kunststof, gebruikte condoom, plantenresten, deel van een luier, 
blisterverpakkingen medicijnen (leeg), slipper, kledingstukken. Stank viel mee, maar dat komt mogelijk door 
lage buitentemperatuur. Container ingedeeld als niet genoemd.

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle FSCU 8531759 op 6-12-2016 om 09:00 uur ILT en douane

Met  van douane container FSCU 9317823 op 6-12-2016 gecontroleerd. 11 balen laten lossen. Het viel 
mij op dat 1e rij beter/schoner uitzag dan volgende rijen. Stank viel mee, maar dat komt mogelijk door lage 
temperaturen afgelopen dagen. Bevindingen: balen met papier/karton deels nat en vervuild met o.a.: 
polastic folie, blisterverpakkingen medicijnen (leeg), latex handschoen, blik, textiel, pet flessen, plastic 
verpakkingen, 2 x luier, watten, plantenresten, kabelsnoer. De container ingedeeld als niet genoemd.

Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Laatst gewijzigd op 21-12-2016



VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 9 van 16

Laatst gewijzigd op 21-12-2016

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Nog geen bescheiden ontvangen 21-12-2016

Douane heeft meerdere malen bescheiden opgevraagd, maar nog niet ontvangen. Zonder bescheiden 
kunnen wij nog geen retourverzoek doen bij de Ierse autoriteiten, de containers blijven in blokkade. Douane 
gevraagd om updated douane zaakformulier, deze kort daarna ontvangen, zie E-dossier.

Laatst gewijzigd op 29-12-2016

Laatst gewijzigd op 29-12-2016

op 29-12-2016 Laatst gewijzigd op 29-12-2016
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op 02-01-2017 Laatst gewijzigd op 03-01-2017

Opname container TCNU 8625181

Controle TCNU- 8625181 op 02-01-2017 om 09:00 uur samen met  van de douane
Oude verzegeling: 010934 Nieuwe verzegeling:  H06740 Container met geopende deuren aan de DCL/MvL. 
Bijlage VII aangetroffen in de container. Waste generator: MRF IPR, Merrywell Ind Est, Ballymount Dublin 
AGA 863538694. Tijdens de controle foto’s gemaakt. Zuurstof met dichte deuren was gemeten op 10 %. 2 
balen gelost, bekeken en bevonden: - vochtig , luier, etensresten,  -textiel  Onderbroek, sok)-PET flessen -
blik -plastic flacons en ander verpakkingsmateriaal -foam en piepschuim - schoenzool- witte plastic 
onderzoeks handschoen -consumenten verpakkingen met voedselresten -  zijkant balen verschillende 
stukken andere stoffen dan papier > 4. De overige balen waren zodanig in de container tegen de wanden, 
dak en bodem geperst dat deze met de DCL hulpmiddelen niet konden worden verwijderd. Als "Niet 
genoemd" aangemerkt.

op 02-01-2017 Laatst gewijzigd op 03-01-2017

Opname container CBHU 6383676

Controle CBHU-6383676 op 02-01-2017 om 09:30 uur samen met  van de douane
Oude verzegeling: 010970 Nieuwe verzegeling:  H 05982 Container met geopende deuren aan de DCL/MvL. 
Bijlage VII aangetroffen in de container. Waste generator: MRF IPR, Merrywell Ind Est, Ballymount Dublin 
AGA 863538694. Tijdens de controle foto’s gemaakt. Zuurstof met dichte deuren was gemeten op 13,4 %.  
8 balen gelost , bekeken en bevonden: - blik, veel plastic, textiel, piepschuim, glas inhalor, petfles . zijkant 
balen verschillende stukken andere stoffen dan papier > 6.     Als "Niet genoemd"aangemerkt.

op 03-01-2017 Laatst gewijzigd op 03-01-2017

Annex G opgemaakt en gestuurd naar Ieren 3-1-2017

Aangezien ook laatste 2 geselecteerde containers gistren gecontroleerd zijn (  met douane), Annex G 
opgemaakt en gestuurd naar Ierse autoriteiten vandaag 3-1-2017. Van de 7 gecontroleerde containers had 

 container CCLU5102645 op basis van 2 balen (meer kon er niet uit) als B3020 ingedeeld (geen 
fotos), maar gezien de bevindingen in overige 6 containers (niet genoemd) gaat hele zending (10 
containers) retour.

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Mail aan ACN 23-1-2017 met KG documenten NL630185

Dear Mr.

Please find enclosed the letter for MLM/ACN, notification documents and instruction how to fill in the forms.

Best regards,

Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses 
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 
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op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Vrijgave containers voor retour Ierland 27-1-2017

Beste collega`s

Bijgaand de toestemming van de bevoegde Ierse en Nederlandse autoriteiten voor de terugzending van 42 
containers naar Ierland.
Dit betreft jullie zaaknummers 20161579, 20161606, 20161614, 20161699, 20161700 en 20161702.
Deze containers mogen voor dit retourtransport vrijgegeven worden.
Als bekend is met welk schip de containers verscheept worden dit aan mij doorgeven AUB.

Met vriendelijke groet,

inspecteur

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Ondertekend Annex G ontvangen 25-1-2017

Ondertekend Annex G ontvangen van Ierse autoriteiten.

Laatst gewijzigd op -
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Notities
Er zijn nog geen notities toegevoegd
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Bevoegd gezag land herkomst zelfde 
mening als ILT

ja

Datum Annex G verstuurd Datum: 03-01-2017

Datum Annex G ontvangen Datum: 25-01-2017

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630185

Datum aankomst retourtransport Datum: 29-01-2017

Datum informeren netwerk afronding zaak Datum: 27-01-2017
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Notities

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle BMOU 5665459 op 5-12-2016 om 14:15 uur ILT en douane

Container BMOU 5665459 op 5-12-2016 gecontroleerd met  van douane. Er konden helaas 
slechts 2 balen gelost worden De rest zat muurvast. Bevindingen: papier/karton deels nat vervuild met o.a.: 
plastic folie, plastic verpakking van Clonamox Amoxiciline (leeg), rol zwarte kunststof zeil, dekseltjes, plastic 
flacon, blisterverpakkingen medicijnen (leeg), metaal, neusspray, vloerkleedje, textiel, sok, fruitnetjes, 
kledinghanger, pet flessen, melk flacon (leeg). De balen stonken op sommige plekken erg en op andere 
plekken weer niet. In de container zijkant van 6 balen die muurvast zaten kunnen zien. Bevindingen: 
luchtfilter van een auto, fles motorolie (leeg), plastic folie, metaal kledinghangers, petflessen. Container 
aangemerkt als niet ingedeeld.

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle TEMU 8249654 op 8-12-2016 om 07:30 uur ILT en douane

Container TEMU 8249654 op 8-12-2016 gecontroleerd met  van douane. 8 balen gelost. Bevindingen: 
balen papier/karton deels nat, stank aanwezig en vervuild met o.a.: plastic jerrycans, stukje CD of DVD, 
plantenresten, plastic folie, zwarte plastic zakken (huishoudelijk), kerstman muts (textiel), pet flessen, PUR, 
plastic bakjes, plastic spray flacon, deksel voedselverpakking, stukjes hout, beschimmeld karton, foam 
stukjes, bier blikjes, laken, shampooflesjes, luier, kledingstukken. Achterste balen steeds slechter. 1 baal 
zou zelfs als Y46 aangemerkt kunnen worden. Gezien: 2 x luier, veel plastic folie en kunststof, plantenbak, 
slipper, blikjes, Latex handschoenen, home pump eclipse elastomeric pump ( 3 stuks medisch afval). Gezien 
de andere balen de container als niet genoemd aangemerkt.

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Controle FCIU 9836732 op 8-12-2016 om 08:05 uur ILT en douane

Container FCIU 9836732 op 8-12-2016 gecontroleerd met van douane. 9 balen gelost. Bevindingen: 
balen papier/karton deels nat en vervuild met o.a.: stukken van vinyl plaat, plastic folie, foam, plastic 
bestek, kussen, pet flessen geplet en heel, kunststof jerrycans, kledingstukken, blikjes, etensresten, 
toilettasje, groene overschoen (welke bijv. in ziekenhuizen gebruikt wordt), deksels etensverpakkingen, pur, 
stukjes hout, usb kabel, zwarte zak (huishoudelijk) met pet erin, textiel, lichte schimmel vorming. De 
container ingedeeld als niet genoemd.

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016
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Laatst gewijzigd op 21-12-2016

op 21-12-2016 Laatst gewijzigd op 21-12-2016

Nog geen bescheiden ontvangen 21-12-2016

Douane heeft meerdere malen bescheiden opgevraagd, maar nog niet ontvangen. Zonder bescheiden 
kunnen wij nog geen retourverzoek doen bij de Ierse autoriteiten, de containers blijven in blokkade. Douane 
gevraagd om updated douane zaakformulier, deze kort daarna ontvangen, zie E-dossier.

op 27-12-2016 Laatst gewijzigd op 30-12-2016

Bescheiden ontvangen 23-12-2016

Bescheiden ontvangen van douane op 23-12-2016, maar nog niet compleet. Commercial Invoice en Packing 
List voor 5 containers ontbreken.

Laatst gewijzigd op 30-12-2016

Laatst gewijzigd op 30-12-2016
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op 30-12-2016 Laatst gewijzigd op 30-12-2016

Annex G (concept) opgemaakt 30-12-2016

Annex G (concept) opgemaakt en zo gauw ontbrekende bescheiden binnen zijn, kan die definitief worden en 
richting Ierse autoriteiten verstuurd worden.

op 03-01-2017 Laatst gewijzigd op 03-01-2017

Annex G aangevuld en opgestuurd 3-1-2017

Annex G aangevuld met ontbrekende gegevens en gestuurd naar Ierse autoriteiten. In aparte mail aantal 
foto's van geinspecteerde containers gestuurd. De ontbrekende gegevens hebben wij van douane 
vrijdagavond 30-12-2016 ontvangen.

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Mail aan ACN 23-1-2017 met KG documenten NL630185

Dear Mr. 

Please find enclosed the letter for MLM/ACN, notification documents and instruction how to fill in the forms.

Best regards,

Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses 
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Ondertekend Annex G ontvangen 25-1-2017

Ondertekend Annex G van Ierse autoriteiten ontvangen.

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Vrijgave containers voor retour Ierland 27-1-2017
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Beste collega`s

Bijgaand de toestemming van de bevoegde Ierse en Nederlandse autoriteiten voor de terugzending van 42 
containers naar Ierland.
Dit betreft jullie zaaknummers 20161579, 20161606, 20161614, 20161699, 20161700 en 20161702.
Deze containers mogen voor dit retourtransport vrijgegeven worden.
Als bekend is met welk schip de containers verscheept worden dit aan mij doorgeven AUB.

Met vriendelijke groet,

inspecteur

Laatst gewijzigd op -











Notities
Interventie 141448-1
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Notities
Er zijn nog geen notities toegevoegd



Map 9 productie 9.9.11 
  

















Notities
Inspectie 142097
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Laatst gewijzigd op 04-01-2017

Laatst gewijzigd op 04-01-2017

Laatst gewijzigd op 04-01-2017

op 09-01-2017 Laatst gewijzigd op 12-01-2017

Controle CSLU 6153421 op 6-1-2017 om 13:25 uur ILT met douane

1e meting 7% zuurstof. 11 balen laten lossen en 8 stuks . Bevonden: balen papier karton, deels nat en 
vervuild met o.a.: plastic folie, stukjes glas, kleine condensator, pet flessen (geplet en heel), blikjes, stukjes 
kledinghangers (plastic en hout), handdoek, plastic flacons, schoenzool, lege blister verpakkingen 
medicijnen, mondkapje, blauw latex handschoen, Rexona deo spray, aluminium plaat, overhemd, shirt met 
rits, t-shirt, stuk hardboard, styrofoam . Geen luiers waargenomen.  Sommige balen stonken en schimmel 
waargenomen en sommige niet.  In de container 3 balen van zijkant en 3 balen van boven gezien. Ook daar 
plastic folie en andere vervulling waargenomen. Alle balen hadden meer dan 8 stuks niet papier/karton per 
zijkant en/of bovenkant. De lading ingedeeld als niet genoemd.

op 12-01-2017 Laatst gewijzigd op 12-01-2017

Controle CSLU6153421 op 6-1-2017 om 13:30 uur ILT met douane

Plato 1474680
Oude verzegeling: IPR011001
Nieuwe verzegeling: H05908 / R7172
Container aanwezig aan de DCL/MvL.
Zuurstof gemeten met gesloten deuren bedroeg 7%.
Bijlage VII gevonden achter een sjor oog. Waste generator = MRF IPR.
Balen laten lossen en gedurende de controle foto’s gemaakt en het volgende waargenomen:
Papier- en karton restanten en diverse andere afvalstoffen zoals:
-tampon, ongebruikt in verpakking
-schimmel verspreid over de balen
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-plastic zakken met voedselresten, beschimmeld
-diverse voedselverpakkingen van kunststoffen
-foam en piepschuim
-gebruikte tissues
-textiel op meerdere plekken
-electronisch onderdeel, condensator
-delen van harde kunststoffen
-katoenen watten, gebruikt
-plastic flacons
-medicijn blisters
-plastic potje van vitamine o.i.d.
-plastic schoenzool
-mondbescherming 3M
-organisch materiaal, (mensen) haar
-latex handschoenen
-delen van hout
-blik 
-PET flessen
-spuitbus
NIET GENOEMD

Laatst gewijzigd op 16-01-2017

op 16-01-2017 Laatst gewijzigd op 16-01-2017

Annex G opgemaakt en gestuurd naar Ieren 16-1-2017

Dear colleague,

Please find enclosed the Annex G document for the return of 5 containers “paper waste” blocked in 
Rotterdam coming from Ireland and with destination China. The booking number is 4004851780 and our 
reference is 142097. I have also attached the Annexes VII, Purchase Contract, WSR Contract (Base Contract 
– DG updated), Commercial Invoice, Packing List, Bill of Lading and CCIC. We have received these 
documents today (only Bill of Lading was earlier), so the Annex G document couldn’t be sent earlier.  The 
Export document is still missing, therefore our Customs has sent the rappel today to their contact point.  

I will send you various photo’s from the inspected containers in a separate e-mail, other ways it will be 
oversized and I’m afraid you can’t receive it. 

If you have any questions, please do not hesitate to call/e-mail me.

Best regards,

Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 
........................................................................
Phone +31 88 489 00 00  



VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 10 van 16

op 16-01-2017 Laatst gewijzigd op 16-01-2017

Bevestiging ontvangst Annex G 16-1-2017 van Ieren ontvangen

Many thanks for your email Enes. The relevant enforcement officer will be in touch with you directly.
Kind regards,

Laatst gewijzigd op 16-01-2017

Enes Srndic op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Mail aan ACN 23-1-2017 met KG documenten NL630185

Dear Mr. 

Please find enclosed the letter for MLM/ACN, notification documents and instruction how to fill in the forms.

Best regards,

Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses 
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Vrijgave containers voor retour Ierland 27-1-2017

Beste collega`s

Bijgaand de toestemming van de bevoegde Ierse en Nederlandse autoriteiten voor de terugzending van 42 
containers naar Ierland.
Dit betreft jullie zaaknummers 20161579, 20161606, 20161614, 20161699, 20161700 en 20161702.
Deze containers mogen voor dit retourtransport vrijgegeven worden.
Als bekend is met welk schip de containers verscheept worden dit aan mij doorgeven AUB.

Met vriendelijke groet,

inspecteur
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op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Ondertekend Annex G ontvangen 25-1-2017

Ondertekend Annex G ontvangen van Ierse autoriteit.

Laatst gewijzigd op -
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Er zijn nog geen notities toegevoegd



Map 10 productie 10.22 
  

















Notities
Inspectie 142098
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op 02-01-2017 Laatst gewijzigd op 03-01-2017

Opname container CBHU-8904562

Controle CBHU-8904562 op 02-01-2017 om 09:20 uur samen met  van de douane Oude 
verzegeling: 011037 Nieuwe verzegeling: H 06741 Container met geopende deuren aan de DCL/MvL. Bijlage 
VII aangetroffen in de container. Waste generator: MRF IPR, Merrywell Ind Est, Ballymount Dublin AGA 
863538694. Tijdens de controle foto’s gemaakt. Zuurstof met dichte deuren was gemeten op 14,5 %. 8 
balen gelost , bekeken en bevonden: - blik, veel plastic, vochtig, schimmel, textiel, piepschuim, veel hout , 
glas , borstel, cd, petfles, portomenai . zijkant balen verschillende stukken andere stoffen dan papier >8. Als 
"Niet genoemd"aangemerkt.

Laatst gewijzigd op 03-01-2017

Laatst gewijzigd op 03-01-2017

John Savert op 04-01-2017 Laatst gewijzigd op 04-01-2017

03-01-2017 controle FCIU 9890395

container met  gecontroleerd zegel oud 11043 zegel nw. 06731. container was niet 
helemaal vol vermoedelijk ivm gewicht van balen voornamelijk karton te zien. 9 balen gelost de balen waren 
vuil ik denk van het buiten liggen, er stak wel plastic folie uit de balen, ik denk niet dat dit de 2 % overstijgt. 
verder af en toe een blik, kuststof of tetrapak B3020
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Laatst gewijzigd op 04-01-2017

Laatst gewijzigd op 06-01-2017

Laatst gewijzigd op 13-01-2017

Laatst gewijzigd op 13-01-2017

op 13-01-2017 Laatst gewijzigd op 13-01-2017

Vrijgave 3 conforme containers 6-1-2017 en 2 in blokkade laten

Goedemorgen,

Containers FCIU 9890395, CBHU7066850 en CCLU 7004041 zijn gecontroleerd en conform bevonden. 
Aangezien wij ook bescheiden (op Export document na) hebben ontvangen, mogen deze containers worden 
vrijgegeven voor verscheping naar opgegeven bestemming. Containers CBHU 8904562 en CCLU 7728052 
zijn niet conform bevonden (ingedeeld als niet genoemd) en zullen daarom retour afzender moeten. Zo 
gauw ik via jullie het export document (graag opvragen) heb ontvangen, zal ik een Annex G opmaken en 
naar betrokken buitenlandse autoriteit sturen. 

Mvg,

Laatst gewijzigd op 13-01-2017
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aatst gewijzigd op 13-01-2017

op 13-01-2017 Laatst gewijzigd op 13-01-2017

Annex G opgemaakt en gestuurd naar Ieren 13-1-2017

Aangezien ik pas vandaag ontbrekend export document van douane had ontvangen, Annex G opgemaakt en 
met bescheiden (1e mail) en fotos (2e mail) naar Ieren gestuurd.

op 13-01-2017 Laatst gewijzigd op 13-01-2017

Ontvangstbevest. en doorsturen behandelaar ontvangen 13-1-2017

Dear 
Many thanks for sending on these mails. They will be forwarded to the relevant enforcement officer who will 
respond to you directly.
Kind regards,

 Oifig Náisiúnta um Sheoladh Trasteorann National TFS Office | Aonad Rialacháin 
Dramhaíola Waste Regulation Unit
Comhairle Cathrach Bhaile Átha Cliath, Teach Eblana, Urlár 2, 68-71 Lána Mhuire Mhaith, Baile Átha Cliath 
8, Éire
Dublin City Council, Eblana House, Floor 2, 68-71 Marrowbone Lane, Dublin 8, Ireland.
Ceisteanna Ginearálta General queries: nationaltfs@dublincity.ie 

Laatst gewijzigd op 21-04-2017
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Laatst gewijzigd op 21-04-2017

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Mail aan ACN 23-1-2017 met KG documenten NL630185

Dear Mr. 

Please find enclosed the letter for MLM/ACN, notification documents and instruction how to fill in the forms.

Best regards,
Enes Srndic
Inspector
........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses 
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Vrijgave containers voor retour Ierland 27-1-2017

Beste collega`s

Bijgaand de toestemming van de bevoegde Ierse en Nederlandse autoriteiten voor de terugzending van 42 
containers naar Ierland.
Dit betreft jullie zaaknummers 20161579, 20161606, 20161614, 20161699, 20161700 en 20161702.
Deze containers mogen voor dit retourtransport vrijgegeven worden.
Als bekend is met welk schip de containers verscheept worden dit aan mij doorgeven AUB.

Met vriendelijke groet,

inspecteur

op 24-04-2017 Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Ondertekend Annex G ontvangen 25-1-2017
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Ondertekend Annex G ontvangen van Ierse autoriteit.

Laatst gewijzigd op -
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Er zijn nog geen notities toegevoegd



Map 11 productie 11.37 
  











VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 5 van 26

Bevoegd gezag land herkomst zelfde 
mening als ILT

ja

Datum Annex G verstuurd Datum: 26-01-2017

Datum Annex G ontvangen Datum: 31-01-2017

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630187

Datum aankomst retourtransport Datum: 20-02-2017

Datum informeren netwerk afronding zaak Datum: 21-04-2017
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Notities

op 30-12-2016 Laatst gewijzigd op 26-01-2017

Controle CBHU6304656 met douane op 23-12-2016 om 14:30 uur

Controle vond plaats bij DCL samen met . Bevindingen: 6 balen gelost. Ander balen zaten muurvast. 1e 
2 balen papier/karton deels nat en vervuild met o.a. luier (in beide balen), haar, schimmel, blikjes, pet, 
plastic folie. De andere 4 balen zien er veel slechter uit (neigt naar Y46) en ze stinken vreselijk (penatrante 
lucht van rotting). de balen zijn nat en vervuild met etensresten, pet, schimmel waargenomen, luier, veel 
plastic, blik, kleding, plantenresten, blauw latex handschoen, stukjes foam en pur, sokken, drink flacons, 
deksels etensverpakkingen. Op alle balen gele sticker met opschrift "quality control" waargenomen. Verder 2 
balen in de container (zijkant) kunnen bekijken en o.a. gezien: plastic folie, blikjes, pet, blisterverpakkingen 
medicijnen leeg, groen textiel doekje. Stank in de container is eveneens penatrant (rotting). De lading als 
niet genoemd ingedeeld. Aan douane aangegeven dat wij graag de helft van de boeking graag willen 
inspecteren.

Laatst gewijzigd op 04-01-2017

Laatst gewijzigd op 26-01-2017

op 09-01-2017 Laatst gewijzigd op 26-01-2017

Controle CCLU 4390969 op 6-1-2017 om 14:15 uur ILT met Douane

10% zuurstof bij 1e meting. 8 (rest zat muurvast) laten lossen. Bevonden: balen papier/karton, deels nat, 
voorzien van gele stickers met opschrift (quality control) en vervuild met o.a.: 3 x luier, plastic folie, blikjes 
PET, plastic flacons, hempje, latex handschoen, dames onderbroek, plastic deksels voedselverpakkingen, 
panty, sokken, stukje kledinghanger, lege blisterverpakkingen medicijnen, haar, 2 x gele rubberen 
handschoen, wasverzachter plastic flacon, sok, pluche speelgoedbeer, blauw latex handschoen (doorzichtig 
en blauw), toilettas, dames slipje, drinkverpakkingen.  Uit sommige balen kwam een zware zure stank 
(typisch geur van rottend huishoudelijk afval) mij tegemoet. Ook schimmel waargenomen. In container 4 
balen van zijkant gezien. Ook daar vervuiling waargenomen (pet, plastic folie, drankverpakkingen, blikjes 
enz.) De lading ingedeeld als niet genoemd.

op 13-01-2017 Laatst gewijzigd op 13-01-2017

Controle CCLU4390969 op 6-1-2017 om 14:00 uur ILT met Douane

Plato 1474769 Oude verzegeling: T302457 Nieuwe verzegeling: H06751 / R7172 Container aan de DCL/MvL. 
Zuurstof gemeten bij gesloten deuren bedroeg 10 %. Bijlage VII aanwezig in een hoes aan de binnenkant 
deur. Waste generator = Re-Gen Waste LTD. De balen zaten klem in de container. De balen waren voorzien 
van een gele ronde sticker met zwart opschrift ‘Quality Control ‘. Dankzij de inspanningen van het 
loodspersoneel konden de balen uit de container worden worden verwijderd en kunden we met de controle 
beginnen. Tijdens de controle foto’s gemaakt en het volgende waargenomen: -PET flessen -stukken hout -
gebruikte tissues -kunststof verpakkingen van voedingsmiddelen -plastic flacons -gebruikte luiers in 
meerdere balen -blik -plekken met schimmel van voedselrestanten -fles van mondwater -heel veel textiel 
restanten, onderkleding, panty, onderbroek met vermoedelijk felicalien -medicijn blisters -stuk vinyl 
vloerbedekking -oppervlakte schimmel over de gehele baal -CD rom -stoffen zak met korrels -piepschuim -
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maiskolf -sanitair zakje met inhoud -plastic huishoudhandschoen -toilettasje -wattenstaafje -organisch 
materiaal, ( mensen ) haar NIET GENOEMD

Laatst gewijzigd op 17-01-2017

Laatst gewijzigd op 17-01-2017

Laatst gewijzigd op 17-01-2017

op 20-01-2017 Laatst gewijzigd op 20-01-2017

Controle TEMU7169235 op 20-01-2016 om 09:30 uur ILT met Douane

1467610
Oude verzegeling: T302467 
Nieuwe verzegeling: H06946
Zuurstof 4,7% 
Container was erg nat
12 bundels laten lossen.
Bundels papier vervuild met huisvuil
De eerste twee slagen (8 bundels) vielen qua hoeveelheid vervuiling wel mee. Qua soort vervuiling niet. 
De 4 bundels van de derde slag waren een stuk vuiler.
Tussen het papier o.a. gezien:
- Blik
- PET flessen
- Drukhouder (Deo)
- Plastic voedselverpakkingen (Bakjes, flesjes)
- Folie
- Kunststof handschoen
- WC borstel
- Plastic flessen van schoonmaakmiddelen
- Textiel
- Veel stukjes glas
- Schuurspons
- Staalwol
- Veiligheidsvest
- Gevulde luier
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- Schimmel 
- Planten resten
- Koptelefoon snoer

Bij de eerste 2 slagen dachten wij B3020, maar het totaalplaatje gaan we toch naar Niet genoemd

op 25-01-2017 Laatst gewijzigd op 26-01-2017

Controle container FCIU9707817 25-01-17 11.00 uur ILT met Douane

Plato nummer1474569. Inhoud van de container samen met  opgenomen 
Oude verzegeling: T302486 
Nieuwe verzegeling: H06845
Zuurstof 11% 
Enkele balen waren erg vochtig nat. Ik rook een zurige huisvuil lucht. Bijlage VII zat voorin aan de zijkant in 
de container. Ontdoener op bijlage VII Re-Gen Waste LTD. Opdrachtgever ACN . Container prefix  stond 
onjuist op de bijlage VII (FCZU ipv FCIU)
6 balen zijn gelost.
Balen papier waren vervuild met huishoudelijk / bedrijfsafval
Tussen het oud papier o.a. gezien:
- Blik
- PET flessen
- Plastic voedselverpakkingen (Bakjes, flesjes)
- Folie
- Kunststof handschoen
- Infuusslangen met verbindingsstuk.
- Röntgen foto ( Ross Hall Hospital, Amy)
- Plastic flessen van schoonmaakmiddelen
- Textiel ( t-shirt, doek, slipje)
-  stukjes glas
- stukken hout
- Gevulde  luiers
- Schimmel 
-bril
-watte
-piepschuim
-penlight batterij
- ijzeren beugel voor kitspuit
-medicijnverpakkingen (blister) 
-stuk elektrodraad

Enkele foto's gemaakt. Zending aangemerkt als 
Niet genoemd

op 26-01-2017 Laatst gewijzigd op 26-01-2017

Annex G opgemaakt 26-1-2017 en opgestuurd naar Ierse autoriteit

Aangezien gisteren laatste selecteerde container geinspecteerd is, kon ik vandaag Annex G opmaken en 
opsturen naar Ierse autoriteit.  Inmiddels al ontvangstbevestiging van Ierse collega  
ontvangen.

op 26-01-2017 Laatst gewijzigd op 26-01-2017

Antwoord Ierse autoriteit 26-1-2017

Hi  

Many thanks for these – Quality looks very poor.
I have contacted producer to obtain loading photos for comparison. 
From provisional checks – none of the containers were pre-notified to us in accordance with our local 
controls

I will collate our documents tomorrow and send to you to action the return

Thanks again
Best regards
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TFS Section
NIEA

028 9056 9314

op 31-01-2017 Laatst gewijzigd op 31-01-2017

Ondertekend Annex G ontvangen en NL630187 verstuurd 31-1-2017

Ondertekend Annex G van de UK (Noord Ierse) autorteiten ontvangen. Vervolgens KG-documenten 
NL630187 naar dhr.  gestuurd met invulinstructie. Tevens Direction Letter van UK autoriteit aan 
ACN in cc ontvangen.

op 06-02-2017 Laatst gewijzigd op 06-02-2017

Ontvangst ingevulde KG-documentenen en toestemming 1-2-2017

Ingevulde KG-formulieren van ACN ontvangen. Er zat 1 foutje in EURAL code. Er stond 20 01 03, maar die 
code bestaat niet, het moest zijn 20 03 01. Na de aanpassing door ACN NL toestemming verleend.

op 06-02-2017 Laatst gewijzigd op 06-02-2017

Vrijgave 7 containers bij douane voor retour UK 2-2-2017

Na ontvangst van Ierse toestemming en vervoersdocumenten douane per mail gevraagd om betreffende 7 
containers vrij te geven voor retour UK (Noord-Ierland).

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Mail van ACN 3-2-2017 over verscheepte container FCIU9435581

Geachte heer ,

Onderstaande vindt u screenshots, die de status van container FCIU9435581 omschrijven. In het bovenste 
gedeelte van de screenshots kunt u de CIQ status als released op 21/01/17 08:58 zien. In het onderste 
gedeelte van de screenshots kunt u de douane status als released op 24/01/17 11:33 zien. Omdat er maar 
een container onder deze verscheping stond, is het zeker dat deze container door én douane én CIQ 
gecontroleerd werd. Als u dat wilt, kan ik beneden staande voor u vertalen.

Als u verdere gegevens nodig hebt, laat het mij alstublieft weten

Met vriendelijke groeten

Quality Control Manager

America Chung Nam B.V.
Lichtenauerlaan 50
3062 ME Rotterdam
The Netherlands

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017
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Antwoord aan ACN 6-2-2017

Geachte heer ,

Voor mij is dit voldoende info. Het is belangrijk dat u dit terugkoppelt naar de Noord Ierse collega’s, want 
die hebben vragen daarover gesteld. Wij hebben ze geïnformeerd dat deze container niet geïnspecteerd was 
omdat die al onderweg naar China was. 

Met vriendelijke groet,

Inspecteur

........................................................................
ILT/Afval, Industrie en Bedrijven
Handhaving Afval
Postbus 16191 | 2500 BD | Den Haag

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Nieuwe tijden vertrek containers ontvangen 6-2-2017

Beste ,

Nieuwe planning, containers staan nu geboekt op:
mv WES CARINA 1707 – eta 10/02, ets 13/02, eta Belf 15/02

Met vriendelijke groet, / Best regards,

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Mail ACN 6-2-207 aan Noord-Ierse autoriteit over FCIU9435581

Good afternoon 

Above mentioned container (FCIU9435581) was one of the containers from the blocked shipment 
COSU4004850650 from our supplier ReGen. The remaining seven containers from the shipments are being 
returned under reference NL630187. This container however was shipped despite being blocked and has 
arrived in China. The below two screenshots show the that the container was released by CIQ on 21/01/17 
at 08:58am (upper screenshot) and by customs on 24/01/17 at 11:33am (lower screenshot). Since there 
was only one container shipped on this shipment it is sure that this container has been checked by both CIQ 
and customs. Our mill has received the container on 30/01/17.

If you wish I will have the below information translated for you. If you need any further information 
regarding the container, please let me know.

Kind regards

Quality Control Manager

America Chung Nam B.V.
Lichtenauerlaan 50
3062 ME Rotterdam
The Netherlands
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Email    

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Mail Noord-Ierse autoriteit over resultaten inspectie 28-2-2017

Good morning

NIEA completed the inspection of all 7 containers returned from Rotterdam to Northern Ireland.
Inspections of the containers took place from 20th – 22nd February 2017 at Regen Waste Ltd, Newry.
Present on site were representatives from the producer site and also ACN/MLM quality inspector.

NIEA sampled 3 bales from each container. Please see results from inspection attached. 

NIEA found that a visual inspection of unloaded containers showed some contamination, but no bales of very 
poor quality found within the loads.
Sampling of the bales produced some results with contamination over the GB standard for China.  On 
average NIEA found the quality of the waste to be either under the 1.5% contamination or slightly over. No 
gross contamination was identified throughout the sampling process.

NIEA believe there may be a number of reasons why the containers were originally stopped due to 
appearance and feel that this is something we could discuss with yourself by Telecon. 
Once you have had a look at the results we can arrange to talk through the results and our sampling 
process.

If you need any further information please let me know.

Please note change of e-mail, below, and amend your records accordingly
Kind regards

TFS Section,
Northern Ireland Environment Agency, 
Klondyke Building, 
Cromac Avenue, 
Gasworks Business Park, 
Belfast, 
BT7 2JA

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Antwoord aan Noord-Ierse autoriteit 15-3-2017

Dear 

Thank you for informing us about the results of the inspection. I’m surprised about the results, because the 
bales I have inspected were very dirty and contaminated with various waste. I hope that you also inspected 
bales from the middle of the container as the first rows were cleaner than the rows behind. In the 
Netherlands we do have threshold value of contaminants (max 2% and for waste what is logical to be found 
between paper as foil, but no dipers, medical waste, etc.). This threshold value (see below) is based on our 
Administrative Law and it only applies for the enforcement based on the Administrative Law. So it doesn’t 
apply for the enforcement based on Criminal Law and we can take legal steps against responsible company 
based on both laws. 

Green-listed waste Threshold value of contaminants (only for enforcement based on Administrative Law, 
not valid for enforcement on Criminal Law) 
B3020 
- max. 2% w/w other materials 
- may not contain any hazardous substance 
- is stripped of food residues / organic material, burned paper 
- moisture in paper max 12% 

If you have any questions, please do not hesitate to call or e-mail me.

Best regards,

Inspector
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........................................................................
Ministry of Infrastructure and the Environment 
Human Environment and Transport Inspectorate 
Waste, Industry and Businesses
Enforcement/Waste
P.O. Box 16191 | 2500 BD | The Hague 

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Antwoord Noord-Ierse autoriteit 3-4-2017

Good morning  

I hope all is well,

Sorry for the delay in getting back to you, we have been dealing with staff moves over last couple of weeks.
With regards to the inspection of the 7 containers, NIEA sampled bales from front middle and rear of each 
container. 
Position of the samples indicated on reverse of results pages.
Results NIEA collected indicated the highest contaminated bales were the bales closest to the rear doors. 

NIEA do not have a contamination threshold value at present. If local controls are present in destination 
country this is the threshold value we look for (China 1.5%).
If possible would you be able to send over the threshold values you currently work to for reference?
I will give you a call at some point this week to discuss findings and sampling methods NIEA use when 
inspecting containers.

Thank you again for your assistance on this, it is much appreciated.

Kind regards

TFS Section,
Northern Ireland Environment Agency, 
Klondyke Building, 
Cromac Avenue, 
Gasworks Business Park, 
Belfast, 

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Antwoord aan Noord-Ierse autoriteit 12-4-2017

Dear 

Please find enclosed our threshold values from 2015 for paper, plastic and metal waste. Unfortunately only 
in Dutch available. The old version from 2013 was translated by English authorities (received from  

), but there some changes in the new one from 2015. As explained by phone, these are only valid for 
enforcement based on our Administrative Law and not for enforcement based on Criminal Law.

Please let me know whether your authority will take any legal steps against involved company, or not? I 
have to inform our Customs about that.

Best regards,

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017
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Antwoord aan Noord-Ierse autoriteit 12-4-2017

Dear ,

The text below explains the changes (two) made in 2015. The threshold values are now also covering 
“composite waste” (samengesteld afvalstof) and the definition/explanation of radioactive waste is now better 
formulated/explained. 

Best regards,

“Deze beleidsregel vervangt de beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving verontreinigd papier-, kunststof-
en metaalafval van 19 juni 2013. Naar aanleiding van een eerste evaluatie van de beleidsregel van 19 juni 
2013 bleek het wenselijk deze op een tweetal inhoudelijke punten te wijzigen. Op twee punten is de 
beleidsregel uit 2013 aangepast. De eerste wijziging betreft de reikwijdte van de beleidsregel. Omdat in de 
praktijk een samengestelde afvalstof net zo vaak voorkomt als een verontreinigde afvalstof, geldt de 
beleidsregel nu ook voor samengestelde afvalstoffen. Ten tweede bleek dat het aanduiden van een 
radioactieve stof onjuist was geformuleerd. In deze beleidsregel is de juiste omschrijving opgenomen. 
Om de leesbaarheid te bevorderen en vanwege wijziging van de toelichting is gekozen een geheel nieuwe 
versie op te stellen. Daarbij zijn enkele redactionele aanpassingen doorgevoerd. In deze toelichting wordt de 
achtergrond voor het opstellen van onderhavige beleidsregel geschetst en wordt ingegaan op de 
aanpassingen.”

op 21-04-2017 Laatst gewijzigd op 21-04-2017

Antwoord Noord-Ierse autorriteit 12-4-2017

Dear 

Thank you for speaking with me earlier regarding the returned containers of paper waste. The attached 
threshold values will be very useful for our reference.

On this occasion, the sampling of the 7 containers completed by NIEA resulted in no legal steps being taken 
against the companies involved. Advisory actions only.

If you need any further information please let me know.

Thank you again.

Kind regards

TFS Section,
Northern Ireland Environment Agency, 
Klondyke Building, 
Cromac Avenue, 
Gasworks Business Park, 
Belfast, 
BT7 2JA

Laatst gewijzigd op 21-04-2017



VERTROUWELIJK | Versie 15 juli 2019 Pagina 16 van 26

Laatst gewijzigd op 24-04-2017

Laatst gewijzigd op -
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Contactpersoon en telefoonnummer

Land bestemming * (1 antwoord mogelijk) CHN - China (Volksrepubliek)

Afvalstofcode bijlage V (1 antwoord 
mogelijk)

Afvalstoffenlijst categorie * (1 antwoord 
mogelijk)

Niet genoemd

EVOA-code * (1 antwoord mogelijk) Niet genoemd (Omschrijf de afvalstof in de toelichting)

EG landenverordening kolom A/B/C/D (1 
antwoord mogelijk)

Verwerkingswijze (1 antwoord mogelijk) R03 - Recycling/terugwinning van organische stoffen die niet als oplosmiddel worden 
gebruikt

Euralcode * (1 antwoord mogelijk) 20 03 01 gemengd stedelijk afval

Bemonsterd? * Ja Nee

Door wie bemonsterd?

Uitkomst analyse

Welke procedure is van toepassing? *
(meerdere antwoorden mogelijk)

Geen

Aantoonbaar geen afval

Conformiteitsverklaring einde afval

Bijlage VII

Eisen kolom D
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Datum Annex G ontvangen Datum: 23-01-2017

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630186

Datum aankomst retourtransport Datum: 

Datum informeren netwerk afronding zaak Datum: 
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op 11-01-2018 Laatst gewijzigd op 11-01-2018

11-01-2018

23-01-2017

toestemming van de Ierse autoriteit ontvangen.

op 09-01-2017 Laatst gewijzigd op 09-01-2017

09-01-2017

09-01-2017

annex G verstuurd naar de Ierse autoriteiten.

Dear Colleagues,

Please find enclosed the Annex G document for the return of 7 containers “paper waste” blocked in 
Rotterdam coming from Ireland and with destination China. The booking numbers is 4004852500 and our 
reference 142101. I have also attached the Annexes VII, Export Document, Packing List, Bill of Lading. The 
total amount of containers on this booking is 10 containers.

7 containers are classified as not mentioned (unlisted) waste :

BMOU5600648 
CCLU6551337 
CCLU6640141 
MAGU5263977 
SEGU4285549
TCNU6919947 
TEMU6326279

3 of the containers are classified as a green listed waste B3020. These 3 containers are released for further 
transport to the destination in China:

CAIU9568626 
CCLU6426931
FCIU9499586  

If you have any questions, please do not hesitate to call/e-mail me.

op 04-01-2017 Laatst gewijzigd op 04-01-2017

04-01-2017

3-1-2017 opname twee containers CAIU 9568626 en CCLU 6426931

controle met  container CAIU 9568626 oud zegel 011202 Nw. 06721. 10 balen gelost papier 
was iets vochtig hier en daar wat verontreinigingen van plastic, blik en tetrapak zending als B3020 
aangemerkt. container CCLU 6426931oud zegel 011147 Nw. 06723. 12 balen gelost balen waren vochtig de 
vervuiling van andere materialen viel mee, als B3020 aangemerkt. Foto`s van beide containers op O schijf.

op 02-01-2017 Laatst gewijzigd op 02-01-2017

02-01-2017

02-01-2017

info ontvangen op 30-12. Hierbij zaten niet alle bijlage VII documenten, in overleg met  afgesproken dat 
we alle bijlage VII documenten moeten hebben voordat ik een annex G NAAR DE Ierse AUTORITEITEN GA 
STUREN.

op 02-01-2017 Laatst gewijzigd op 02-01-2017
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02-01-2017

30-12-2016

Samen met  een ctr gecontroleerd en de lading aangemerkt als "niet Genoemd" . De ctr`s 
zullen terug moeten. Afwachten tot alle info binnen is.

op 29-12-2016 Laatst gewijzigd op 29-12-2016

29-12-2016

27-12-2016 controle FCIU 949958-7 gecontroleerd

Op verzoek van  de container samen gecontroleerd omdat hij twijfelde of deze container 
goed was of niet. Ik vond de vervuiling in de balen mee vallen, gelet op de herkomst gesorteerd papier uit 
huishouden, en heb de lading als B3020 aangemerkt.  was het niet met me eens hij vond de vervuiling 
zeker 25 %. Ik vond de vervuiling niet boven de beleidsnorm uitgaan. kopie Bijlage VII meegenomen en aan 

 gegeven  stuurt nog foto`s.

op 28-12-2016 Laatst gewijzigd op -
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Datum Annex G ontvangen Datum: 24-01-2017

Transport retour met (1 antwoord mogelijk) Vereenvoudigde kennisgeving

Kenmerk transportformulier NL630185
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Notities

Laatst gewijzigd op 02-01-2017

op 02-01-2017 Laatst gewijzigd op 02-01-2017

02-01-2017

3 containers gecontroleerd. Uitkomst, een nioet genoemde afvalstof. Vandaag annex G verstuurd naar de 
Ierse autoriteit.

Laatst gewijzigd op -

op 11-01-2018 Laatst gewijzigd op 11-01-2018

24-01-2017

Toestemming ontvangen van de Ierse autoriteit. zending vrij gegeven voor retourtransport.
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Notities

Laatst gewijzigd op 06-04-2017

Laatst gewijzigd op 06-04-2017

Laatst gewijzigd op 06-04-2017

Laatst gewijzigd op 06-04-2017

Laatst gewijzigd op 06-04-2017

op 06-04-2017 Laatst gewijzigd op 06-04-2017

03-01-2017 controle twee containers

Met  de twee containers TCNU 6598317 en CCLU7111266 gecontroleerd Uit container  TCNU 
6598317 9 balen gelost de sortering verdient niet de schoonheidsprijs maar de vervuiling is niet boven de 
2% Uit container CCLU7111266 13 balen gelost geringe vervuiling inhoud van beide containers als B3020 
aangemerkt. foto`s in E dossier

op 06-04-2017 Laatst gewijzigd op 06-04-2017

17-01-2017 mail van ACN

Mail van de heer  met als bijlage een comercieel contract, EVOA contract, paklijst en factuur, 
bijlage VII en CCIC certificaat

op 06-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017
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19-01-2017 mail naar Ierse autoriteit

Annex G naar ierland verzonden op 20 jan. mail terug met Direction letter met terugname verzoek ook voor 
de zaken 140846,141261,141314, 141448, 141804, 142097, 142098, 142101 en 142102

op 07-04-2017 Laatst gewijzigd op 13-04-2017

20-01-2017 CC van Email

N.A.V. de controle met de Ierse autoriteiten, ACN en IPR van een aantal containers bij van Gansewinkel een 
verzoek ontvangen van IPR, ze willen een verwerker in Nederland zoeken. met de Ierse autoriteiten was 
afgesproken dat de containers met soft mixed paper (SMP) in Nederland verwerkt of gesorteerd konden 
worden als daar een locatie voor gevonden wordt, dit is afgesproken omdat er van deze partijen een klein 
deel was gecontroleerd en er containers goed en fout zijn het betreft een grote partij, en als alle containers 
gecontroleerd moeten worden brengt dit hoge kosten met zich mee. zie zaken 140846,141261,141314, 
141448, 141804, 142097, 142098, 142101 en 142102

op 07-04-2017 Laatst gewijzigd op 13-04-2017

23-01-2017 mail van IPR

Bericht van IPR dat ze de containers met SMP naar ESKA in Sappermeer over willen brengen om te 
verwerken. deze zaak betreffen alleen SMP containers

op 13-04-2017 Laatst gewijzigd op 13-04-2017

24-01-2017 mailwisseling IPR ESKA en ILT

Mail van IPR dat ze de containers met mixed paper naar ESKA willen overbrengen, ik heb geantwoord dat ik 
contact opneem met de heer  van ESKA en dat voor de overbrenging naar ESKA er een 
begeleidingsbrief en contract moeten zijn.

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

25-01-2017 mail van IPR

als bijlage was een contract tussen IPR en ESKA gevoegd

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

26-01-2017 mail naar ACN en Douane

Bericht gestuurd dat de containers wat ons betreft vrij gegeven kunnen worden voor de overbrenging naar 
ESKA, wel aangegeven dat ik  nog kopieën van de begeleidingsbrieven wil.

op 19-04-2017 Laatst gewijzigd op 19-04-2017

30-01-2017 mail van ACN

Mail met begeleidingsbrieven en een invoerdocument als bijlage

op 30-12-2016 Laatst gewijzigd op -

Inhoud uitgebreid

Containers papierafval waarin andere afvalstoffen zijn aangetroffen.
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Laatst gewijzigd op 13-02-2017

Laatst gewijzigd op 11-01-2018

op 13-02-2017 Laatst gewijzigd op 13-02-2017

30-01-2017

annex G naar de Ierse autoriteiten gestuurd.

op 13-02-2017 Laatst gewijzigd op 13-02-2017

01-02-2017

brief van de Ierse autoriteiten aan de afzender in CC ontvangen

op 13-02-2017 Laatst gewijzigd op 13-02-2017

06-02-2017

KG formulier naar de afzender gestuurd met daarbij een uitleg over hoe dit formulier in te vullen.

op 13-02-2017 Laatst gewijzigd op 13-02-2017

07-02-2017

getekende annex VII retour ontvangen

op 13-02-2017 Laatst gewijzigd op 13-02-2017

13-02-2017

Ingevuld KG formulier ontvangen. Na vak 20n te hebben ingevuld en getekend, het formulier retour 
gezonden.

op 11-01-2017 Laatst gewijzigd op -

Inhoud uitgebreid

COSU4004852830
CAIU9449566 
CBHU7059635 
CBHU8253542 
CCLU5249786
CCLU7202427 
CCLU7291635 
CCLU7720196 
CCLU7954527 
CSLU6198895 
FCIU7025377 
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FCIU9800196 
FCIU9842587 
FSCU8824187 
SEGU5022296 
TGBU5007364
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